ESTADOS FINANCIEROS 2013 

La CIA CATALINA ORTEGA MACIAS Contar dela Compañía, presento las cede! Balance General y 
Estado de Resultados del Ejercicio 2013, explcando cad uno de los rubros que conforman el Balance 
General conforme al siguente detale: ACTIVO CATORCEMIL TRES CON 64/100. Dólares ( 
$14.003.54 USO), sgulendo la presentación de PASIVO DE NUEVEMIL SETECIENTOS VEINTE Y CUATRO 
CON13/100 Dólares (59.724,13 USD) el PATRIMONIO NETO de CUATROMI DOSCIENTOS SETENTA 
Y NUEVE 51/100 Dólares (SA27951 USO) , haciendo un total de PASIVO Y PATRIMIONO de 
CATORCEMIL TRES. CON 64/100 Dólares ($14.003.4 USO); seguidarsento presentó. ls cs Cel 
Estado e Resultado durant al Ejercicio los Ingresos por Ventas suman. 
CUARENTAMIL DOSCIENTOS SETE 36/100 Dólares ($40-207. USO), Total de Costos y Gastosde 
TRUNTA Y SESMIL NOVEGIENTOS GNCUENTA Y SETE 46/100 Dólares ($36357.48 USO) teniendo